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fe 47. PÜBUIHL6HT,

Oige wastus.

EeSti kodanlased on wiimasel ajal suu-
:egewust lendlehtede laialilaotamises

avaldanud, viii;ill ui üleskutseid „kodu
sõda lõpetama. sõjariistu maha panema
ja tääkide otsad Peterburi poole pöörata

Kuid Eesti pro etaarline punane soja
tvägi ei o e sarua est materjalist katku wor
bitud, mis kodanlaste õnge sattu s lelleks,
eh oma klassi.ift kaaswõülcjat kurna atele
Müüa. Nende esimeste üleskutsete paale
wastas punane süjawägi mehise ja wapra
pääletungimisega Nanva ja Pihtiva wae
rinnal, waenlast taganema sundides ja
pää ctungimise seisukorda asudes. Walge
kaartlased tunneivad, et ptinaye sijowägi
vii jõuliselt tui ka moraaliliselt päew-päe
ivalt tllgcwneb. Ta tuuneb, ct see j<ud ta
peagi ümber paiskab ja seepärast katsuwa6
nad agitatsiooni abil oma seisukorda päästa»
Kuid see katse ou uppuda katse õlekõrrest
kinni haarata.

.Asutaw Kogu..." See on Eesti prole
taarlise punase söjawäe pihta sihitud hoop,
mis kõige päält oma hoobi nende scpit e
jäte wa-tu tagasi lööb. See lendleheke on
tööliste klassiteadwusele näkku löömine.
Jultunud kodanlased tulewad oma asu
tama! kogu pakkuma sel silmapilgul, mil
punase s jawäe puruslaw hoop pääde ko
hal rippubl Nad ei häbene Eesti klassi
teadma e proletariaadile ülbet na ja tege
mast silmapilgul, mil nad isegi kodanlikud
sotsialistid waiitsuse kohtadelt minema ki
hutawad, mil reatlsioon, nagu Saksamaa

reaktsioon 1849. a., oma noa nende' pääde
kohal üles tõstnud, et töörahwa klassilist
li.kumist lõpulikult surmata.

Asutaw „denokraa:ia" kutsutakse kokku,
et wäl akohtuid sanktsioneerida, et reaksioo
nitise sõjamäe kulud «ühetasaielt* kõikide
pääle jaotada, et lvabadmt ja maad töö
rahwalt wötta, et kapitalismi kurnamise
wabadust lõpulikult kindlustada. See ou
Eesti reaktsioonilise walitsuse unistus.
* Eesti töörahwas ei pane ual neid ahe

laid, mis rewolutsioonilisel teel enesest
maha raputanud, uuesti oma enese kätte

ümber. Ei! Ta raijub ka wiima
sed ahelad katki, mi s Eest

töörahwa kätte, ümber kurna
jad wäliste timukate kaas

! a b i l ne e d isi d.
! Ja sarnase ülbe üleskutse pääle ei wõi
! nudti punasel proletaarsisel sõjamäel muud
I waStutt olla, kui mehise päälerungimisega
!wastata. Eesti punane sõjawägi. Ees:»
proletaarlise rewolutsiooni uhkus, tormas
oma ülhetele wastastel? Pihkwa sihis
suure Suliselt pääle, neid kiire t taganenra
sundides. Punane Eesti ratsawägi liigub
Räpina kaudu Tartu sihis edasi, et oma
wabaduse lippu Tartu ja Tallinna kantsi
dele lchwima panna.

See on ainuke Eesti wahwa punase
säjawZe wastus E sti kap.tUistidele ja

! töörahwa kurnajatele. Teadku seda nemad
I ja wäriscgu selle wastu ees.

ftfjTu ja wohwusega Lege
mist, snn oli tarmis püsiwuft ning kindlat
klassiteadmnst.

Kewadel kui wanq tsarismi sõjawägi
juurteni purustatud sai kommunistide
poolt, wõttis proletariaat ise püssi ja täi
tis seni oma jõukohaselt frondil tübjr
kohta, kui uus tööliste punane fõ onnigi
tugema j una imperialistide mägede wastu
astus.

Aga see suur wöimasus puudus meil
larwa wäes, Mensane !es terivet nõuko
gude Venemaad igast küljest puras, ähwar
das kik meie wõidud purusiada, kült
frond d olid tema ees. lahu, see n'udis
aga mere meeste poo t suurt jõupingutust,
sest ei ainud ühtegi front', kus mitte mere
meeste saigad tegewuses ei olnud. Kuid
igal hääl on omad halmad kü jed, nii ka
jun, sarnane seisukord purustas meie wii
mascgi jõu, meist jäid ainult üksitud jä
reie peaaegu toit tõmmunistiö saatsime
meie frondile, oma laewad sVidutasime
me Wo.ga pää'e jne.

Kui nüüd aga korraga jälle Soome
lahe,kallaetel paugud kõlasid, ja m.ie
Eesti punane lüjamägi oma wendade e
appi tormas, siis tutjus iga meremehe
jüöa rinnus koit oleks appi tmtauuü, aga
ringi waadates nägime, et meie kui jõaöu
merel meie wastasiega wpreldes cioluudgi.

Meie read oiio la.ali pillatud, meis oli
Olnult mana laewaiväe peaaegu ivaariuieta

o a järel. Meil puudus täiesti nuS kin
del alus ja kord mida nõuab so aline teh
nika. seda oli rarwls luua, kõik wcad pa
randad > ja puna ele meremäele kind.l re
mo utsiooni iue sõjamäe alus rajada.

Tööle on asunud meie paremad jõud
kuid '.iiig,' suurema murega peab igi me
reinees tööd tegema ja ka teeb. Nii siis
kuulutamas need tumedad löögid seda, et
punane meremees ehnab vinale uut tõsist
punüt laemastitku.

Se tfimehed kindlamine. lööge omad
hoobid! haiastust ei tohi olla ei oma ega
teiste wastu, kes kõlbtuata, peab kui üle
arune mcrde heitetama. Teadge, et seni
kul sõjawägi, kui nii, sugune, olemas,
peab temas kord olema. Ja ma tean, et
meie waenlased nii hästi ka wale-sotsia
sisude poolt ära eksitatud seltsilised, terd
scesuures takistuwad. Näituseks pahem-es
eride üleskutse kus nemad muu lolluste
seas järgmist prowokatsiovni teemad: 
nane s gawägi ei kõlba, temas on tarwis
kord xii* da komisjaaeisi ja komändö
risid nutte kuulata" „Äaenlane äh

wardab paale tormata, ärge frondilt ära
joolske, maid asutage partisaanrde salle".
See tähendab: suuretükd ja püssid ära
wisata ja fõrmifu hargid kütte mölla.
Äalel on lühikesed jalad säälsamas
aga loeme: ..Kommunistid panemad kirja
oskamad tymisaarld ametisse". Tasa ja
targu lubawad oma uuele sõjamäele
tsaari ja tema kiikse truimaid kindralid.
Neil õigus, sest kes niisuguse mõttega
unele on uinunud, see neid kas unes näeb,
ning nendest sonib!

Ka meie kommunistid purnstame f ige
päält korra macnlacte leer.st. Waadäke
tagasi Wene rewoltltsiooni pääle: siin
j näeme, et esimeste! päewadel osid kõik,
kellele tsaar ei meeldinud, meie ridades
selleks, ci mana s töiluma panna,
aga siin tuleb tohe mitu uut katze-aza
jarlu.

Waenlased karsumad ja teemad kiljatus
tööo, et meie seada jälle sü awäe, kus tiu-
Dralib r huda j. n e. K .tjuge, teil 011
< igus, see ainust kiirustab ja kindlustab
meie m itu, sest kindel on et sõjamägi
inna juhata ata ci ole nutte sõjawägi jn
uhataja ilma »v imuta ei oie mitte .juha

taba. Wuitlus on k igile selgeks teinud
et ainult jõuga saame meie m idule.

Mitte asjata ei toonita Par-si mere
koerad kommuniste imvermlidmist. Jahi

Meie oleme tõesti sõjakad, meie oleme
julgenud k igile wasiu hakata, kes oga
mc c wabadust rööwida tahab. Kuid yleuie
ta tõge maaitina kroonitud timukatele
kuulutanud et kõik saate, mis teie himus*
tate, sest merd tncte walada ei taha 
aga ainult wabadust meie ei anna.

Julgesti edasi, wennad, lööge kindlaks
omad read. Need parkummend werekoert
Parisis ei tohi oma merise lättega meis
wabadust puutuda/ Elagu punane ma?
ja merewagi l

Madrus: A. Kimm.

pIIN2SS3t >ae«z«äast.

Wiimasel a.al on meremeeste ridades
kaunis e!aw.,d liikumist uäha, pea igast
laewastilu oiaft kuuldumad isesugused tn»
medad tugemad löögid. Punane mere
mees ehitab o imle uut puu st lacwas
titu! W -ih kindel olla, et see üks tugema-
MOtes rewo utsiooni eest wSitlejatest jälle
kirgi,b, rapputab oinast maha leisalu e,
Üks ö,isuse ja paned jälle oma mustaste
ksad märisemg,

As aia on seletada, millest see olenes
tzt wiimaset ajal nii tih:j häbistama,d
teateid ajalehest lugeda mõis, nagu. 
.madrn ed weawad jääl ja teisel tohal
lvlidega toi.u." jälle mö ti madrus,
kui andeida.a liuni, ning lõpuks mcd
t'endastd mõned, cjt jäämeest madrust'
ena», ei olcg l

Kõik see peegeldas oma jagu niug
oi meremehele tommunietile luureks hä
biks.

Kõ k, kes rewolutsiooni liikumise algm
sest meiega ühes on, need tüünemad mere
meest, kes fiu mthaselt wahutam laene
teel ees miib,jale kal.ule hovpisid jogae
ning pöörase t eöast tor,nas kuid icc
juures ei olnud temas tema wõimuga
Võrreldes tlasmeudwuft ja pstnwust.

Et aga wöitlus igua kcstmaks ja tõsi
seks tlussiwsitluieks jäi prole:ar»aadi a
M-ich'e todsnluje tvühel, siis oli siin mäbe

Teated 8. märtsist.

Eestimaa tväeriud.
Narwa piirkonnas luurami esalkade

tegewus ja fuirriüEitulc wahetus. 
pool Popowi küla algas wüitius tüsikra
naatidega nicic ja w letafe luuruniejalkode
mahel, waenlaue löödi taganema.

Pih ?ma piirkonnas lid punased
Eeti mäed raudtee sihis ja Panikomitshi
inüisa ümbruses k ik maenlaste kolla etun
gim.sed tagost ja tungisid ise edasi. Pihkwa
lärme sih s niööda tungisid punased Eesli
ratsawäe osad rutuliselt edasi ja n>6tpd
Wust e Näpina ära.

Wolm a r i piirkonnas, Marienbnrqi
sihis lcstab punaste Latt wäcojade jõudsa
.da"tungimine ju mötsid Uus-Anuenhofi
mvi a ära. Walga sihis kat us wastoje

Kesknädala!, märtsi! 1919- a.

Punane wäerind.

soomnsrong Stacketni piirkonnas meie
seisukohta pommitada, kuid ati n eie suur
tüütutega tagasi. Rongi kaitsel katsus wacn
lane pääle tn gida, kuid ööbi uue ti meie
mägede poolt tagasi. Nu l) i a piirkonnas
on tugew suurmki laskmine mvlemilt
poolt.

H.rkon punaste vägede kaes.
Punased mäed mütsid Her'oni linna Sra.

Linna lastakse rasketest fmirtftt i;eft. Saksa
walgckaardlased ja greeklased p! gcnewad
hirmusegaduses, Pr ntsuse mäed ütlesid
lahinguü osawõtmlsest ära. Inglasi lahingu
aial näha ei olnud. Äalgekaardd S:e
Saksa soomusrong tõttad NötolajemP
Hersoni pääle, kuid löödi meie suurtükt
tulega rööbastest mälja. H.rsoui maksal ja
depoo p lewad. Meie ratsamäed tungisid
'linna. UnUtiatel oli wöitlus.

Wäljamaalt.

Saksamaa revolutsiooni kceruseS.
Iga päewaga tuleb rohkem teateid Saksa
maa rewolulsioomUsest liikumisest. Kõmmu
nisude (spartatlaste) arw kaswab jg nende
wäljaastumised lähemad sagedamaks ja
tug-wamaks. See aeg ei näi enam kaugel
o'e>na, kus rooiin tüie.itult nende tõtte
läheb.

Berlinis on nädalal jälle rahu
iused lahti puhkenud. Töö ijed rüi,?ad
suurtes salkades a u.uawad üleüldist töö
t rget. N utakie osalt pühsusseaduses neu
kogude seaduslikuks tunnistamist ja Preisi
asutama kogu kokkukutsumist 5. märtuks.
Kuulu järel- algab üleüldine töötõrge
3. ehk 5. märtsil. Walitsus satis Weima
rist B.rlini saadi ud töölistega lähirääkima.
Töölistele pndamat ette, et nende nüuh
uusi zaolt täidetakse Ajalehed teatamad
eelotemust maliisuse deklaratsioonist, kus ta
oma nöusolemljt selle kohia awaldawat,
et nöllkogudele seadustandmate aiulustega
ühesugu eo rigu ed autalse. Teiselt voolt
ormaiak e jälle, et malitins löö isi kat ub
alla suruda, sest »t tal Ruhri piirkonnas
edu on olnud ,a ke k Satiamaal töüt.rke
liikumine wähemaks on jäänud.

märtsil ci i nuumd „Bossische Zei
tung", ..Berlinec Tagcbl tt" ja 
Aiizetger". Berlini loaiaudant saatis mes
kmze. kus ta elanikka üles kutsuh mitte
meeleaivaldu-tele uulitsail minna.

M ttc ainult Berlinis, waid ta mujal
Zukamaal näib kommunistide wcimu
murdmine rralitsusel üle jõu käiwat Aja«
leht „T g" teatab, et Ruhri piirkonnas
asjaolu luccl selgu eta on, jcst Eisen näib
lparcaklaste tindtutets muutuma, kus nende



"es suured tagamurad, suurtükka sa nende
ili on.

..Vorirorss" tcat b, et piiramise seisiikorra
tcon: -p.niern se tac;ajärici igis Badeni
nade>, >ii! -mine uulitsatel lell 8 ohnil
eb P unalse läb o sirnisi ja orrcteeri

ist riiv müc ci".!karra niinel toime.
• Auze ger" teatab Münchenist:

.rnas wa'.i |cb enneolemata elamus.
: üistaici | idamaa automobiilid punaste

. udcga j. nää-tirj idega: ~Kä temoksrntst
. ii eed.' ftjttphifeb on kinni. Wabri
u* toa j..--j h. Vedurite mobr kust sõitis
: tib rt miiua (es ülefrbre e tööt rfele

ae: kutsus. MeU 2 päema löödi tornikella.
TPtcP ma.lj ile konts s .st.rusius »,ce e>
,v..:fa*H. Mitmes kohas linnas oli

rnisi.

( • stZ Partsis. .
telegrahmi agentuuri teatel on

nine ajalehe wt'ib i\e" päätoimetaja
Contan arreteeritud, )cst et toimetuse juures
sala traiikada on leitud, kus üleskut etega
Prantsuse rah va poole enamluse maimus
pööratakse „ssiberte" ruumides pandi labt
otsimine toime.

„Echo de Paris" teatab, et läbiotsimisel
leitud p b rid tõeubatoab euamlije organi
satsiooni olemas olu.

Esscnist teatakse, et Ruhri piirkon
nas b/2 mil oni töölist tõrgub. 250 kae-
Mandusrst tõrgub 119.

Zeiiung" teat b, et Mün
cheni növ/ogu uute täidesaatwasse komi
teesse kommunist Dr. Lcvm on walitud.

28 meebr.aril läksid malitsuse wäcd
Düsseldorfi, waksalid >a palati hooned
oma kätte mõtles. SpartuNaste jut>tibel
õnnestas redusse minna, kuid palju spar
taklasi on arreteeritud. Konfiskeeriti suur
hulk sõjamatcr ali ära.

Pikemate ägedate waielnste järe c
mõlemate sotsialistliste erakondade wahel
läks riig kaitse seadus Sakiamaa asutamas

kogus 3 dale lsescismad sotsia
listid haälerasid teaduse wastu.

4 0 Amcrtka soldatit 60 obwitseri
juhatusel jõudsid läbi Koblenzi Berlini.
Nemad jagatakse k igi Wvite sõjawangide
laagrite mahel järciwaiwajatena ära.
Igasse laagrisse määratakse 24 soldatit
ja 3 ohmitscri.

„T>!siter Zeitungile" telegrahmeeri
takse Washingtonist, et Amerika mötlewat
Danz gi sadamat oma meretegewuse üheks
alusees wütta.

Ajaleht „Freibeit" teatab, et sõja
" ministri laiul Jda-Pr?isimaa! mob lifat

stoon wälja on kuulutud, piirikaitse o.s
tarbel.

„Preusst'che Zei teatakse Bres
laust, et Silesia puriäärcs seisuiord kriiti
liseks on muutunud. Tshehhid loguwad
sinna sutiri mägesid. Teisie teadete järele,
on 30.000 T chhi magi Grazo ja Walden
burgi sihis söekaewandusie poole liikunud.

„Tan" teatab, Pranl usemaa kahu
std sõjas üles lugedes, et Prantsusemaa
kaks miljoni inimest on laotanud.

Londonist tc!cgrahwecrltakse, et Ing
lismaa ja J.apam wahel sal leping on
tehtud, mille järele esimene tõik saared,
mis põhja pool, teine jälle küik saared,
mis lõuna pool ekwatori on, omale saa
m d. WU on on selle patile protesti sisse
andnud, sest tema ormates ou igasugttne
saia diplomaatia rahmaste liidu mõtte
wastu.

.Tilsiter Zeitungile" teatakse Haagist:
Pischon on Amcrika ajalehe „Te!egraphi"
kaastöölisele se elanud, et Pranljuemaa
otsustawalt Sakjumaa ja Saksa-Austria
ühenduse wastu on.

Havse telegrahwi agcntur teatab, et
türklased Jugu>e loalitiuie wastu mässu

on ti sinud. riuiitjatcl on
sõjariistus koktup rlciö olnud.

Püüti prantsusekeelne radiotelegramm
kinni, kus tcatatje. et Greeta waed ei
taha punaste wagede waslu woidetda.

Wenemaalt.

hc. r? ow, 1. märtsil (Rosta). prant
suse keeles tuini lüütud r..ae>b teatab, et
Greeka lväed lõrgawad nõukogude wägede
wastu minemast.

ooesfa, 1. narist! (Rosla). 
Liit! stc irägeõe vtw Kls. ili wis on uäike
Elanikud ivö-sid nad tü n;all was:u.

Prutu e sõjamäed et, n d puh
kudele tulid.

© bes f a, 1. märtsil (Kosta). 05esfa
lcb?d teatatrad Besfarjabia wiletsost lei
iukorrast. Kumeenistamine sünnib warsa
matu, koolides Õpetatakse A)ene keelt üks
kord nädalas, ja sedagi ü!emns kla-sides.
A alched tsenseeritakse kolmekordselt, ©h
mit eeride ja ametnikkude jultumus on
piilitu

—€ katerinoklaw. 1. märtstl. f Kosta),
©dessas ilmuw shulgini oj ileht „Ksssija"
ilmutas terawa kirjatüki A)ilsoni kama
mastu. U)enemaaft w-bariiki, mitte ag:
monarhilt luua. Shulgin kirjutab: „su»r
wne küla unistab keisrist ja monarhist.
Ber iniit ehk j)..riisist toodud wabariiki
me ei innata.

—©se 8 f a, 28. weebr. (Kosi).
Tifli st smdud teadete jäi. Ic suri pleki
lise soetdwe kätte Armeeni i remolutsioo
nilise liikumise algataja, da-hnaktlhutjuni
partei juh Ua a, Step m Zorj.m. 

Aloikwa s. 3. märtsil (Kost )
U.ewencm -aline f.-dem. intcrn tstonali--
tre forimcreiits, lv. K. P. tatikat j

küsimust läbi harutades, oli otsekohese liilu
»use m:slu felle parteiga ja tegi kohu

seks keskkomiteele 15. aprilliks, mil li. p.
konwerents, ka internatsionalistide konme
renlsi kokku kutsuda,

Mo' kwas, 3. märtsi! (Kosta).
Berni konwerentft sõidu puhu! A)ene

maale wöttis öustlh mi-M nõu
kogu otsule w siu, milles otfustaM stCu
bei g- tsicoui nõukogu töödega, iseäranis
kuliuur-haridusliklude töödega tuimus
toda.

Lätimaalt.
Riga, 1. mär:stl(Rosta). punasewäe

l ste wabat htlikkude v"lg,s on palu
noori naes erahwaid. Töölised nõuawad
üleü öist mobilisatsiooni.

Kiga, 1. märtsil (Ro^t.). Töör-b
-ma noorsoo kongress awati R i S 23. mee
bru ril, kokku tuiid 36 sa ci ui, kes ü e
BuU no roo organisatsiooni esitawud.

Niitõwist, 3 märtsil (Rosta).
Tööta olek, mis ZHiit wit ahm ro s, on
praegu kürwaidatud. Tööbörse tea>ete sä
rele ei ole linnas tõõt -> musta löö isi ü'e
üb e, õppinud töölisi crwat kie 2,0 pääle.
Tööta orw, kes k nUelei tööd s tegewad,
on suurem, kelle hulka suur osa wä.te
kodanlasi ja haritlasi üles annud.

Miitawis, 1. märtsil (Rosta).
Toitlu e seisukord Miitawis ja kreisis
muutus balwemaks. Tähtis osa toiduaine
test tuli Ruga a teistele nalgimaile Läti
maaosdele saata. 36 trall st nõu wa> 5
sissewedu. öuwe.ks tõuseb see * ru? 10 pää
ie. !Niitawis cnt. kse naela leiba päe
was, klasside wahet tegemata. Neil päiwil
pann abe klassi ine jaotus maksma.

Dünaburg, 2. märtsil (Ra-t ).
R eshitsa kreis wõttis 64 häalega 46 haä-e
wastu. Il jätsid hääl d andmata, ct use
wastu Rjeshitia kreisi Lätimaa kü ge l;ia.

Htg a, 1. märtsil (Kosta). Rms
oli Riia kommunistliku partei organijat
siooni kongress. Linnas on 5 r. iooni ja
kuues raudteelaste ratoon. (Organisatsiooni
juures on 5 jaoskond-: U)ene, luud,
Le.du, Testi j, Saksa.

Krifts on 7 ringkonda; organisatsioonil
on I9ro liiget. Igal pühapäeu ai on kiri
kutes miitingus kuu aja jook u! oli 123
ugitatnooni loos olekut. Riia komitee poolt
on üle 200.000 partei brostMri laiau
laotatud.

Sm. B rn teatas, et wäerinna raske sei
sukorra tõllu mob»!i eeriti partei tegclajl,
et distsip i.ni wäes tõsta.

Aongres- wvttis otjne wastu, n is R 
komitee t g wuse hääks kiidab ja selle te
g.wuje reguleerib.

Ukrainast.

Ekaterinoslaw, S. märtsil
(Rosta). herson wõetud. puna=

ed sõjamäed l isew:d linnu rasketest suur
,üe dest. Saksa walgek.artlaied j, greek
lased joolsid segiduses ära. prantslased ei
rrõta lahingust oa. W.ksal ja raudtee
depoo põlew d. R lsam akuulaj d tungi
sid linna sis'e. Uulitsatel kä.b wüitlus.

Nikolaemi töölif eõ nõuawad
wõi nu nöuogude kutte üleandmist.

Fastom, 2. märtsil (Kosllo). punaste
tegewust Sh-mraewk küla wõtmises edu
kat toetas 500 tneheline talupoegade mäs
su alk. Selle mastuseks laskud petijuru

lased iüla raskeist suurtük
kld.st.

Seisukord Oonis. Kasakad
cn < inult ll)orsne;HL ju Tiaiit öni wae
rinn l. Linnades ju tül .des on ainult

w salgad. Soldatid saorvad
15 rbl. kuus palki, punase u?äe poole
üielulekud rohkencwad. Talimili ei ole
kütitud, suwewilja ei mõtle talupojad
ü'ma, kartes rekwisitsioone. Tagmrosgis

mobiliseeriti 10 aasta mehed.
Seisukord Odessas. Odes

sa' r 'öUtufc kindlustas ja ei t.heti sõdi
da. Lntlaste wagedes on distsipliini lange
mist mä gata.

pr nislastc keskel peetakse elawat kihu
tustööd. Ncd prant use keeles

ajalehte Fvälja. s>erti kirjanduse nõudmine
k»«wab. paljuis süjamä- osades on rewo
lutsioonilised org misatüoonid tekkinud.

Linn s puudub kü:te. wabrikud ja tram
w id awcN. Tööliste meeleolu c~ ev r
ine. Kodanluse ridades on seg das. Ta
;Ooffch, nõukogude wägeds tulekut parata
matuks ridades, kommunistid annarvad

põr ndoaiusel teel wälsa.
Osa kodanl si sõ tsid Simferopoll, Se

wastopoli j - Ewpatori. sse.
Nälja liikumised. Tln kõrg?

kallin mile t g: ärjel ja nÄ!a tõtta tekkind
mä suur.d stg dused, elanikud rünstasid
küos.tiskoht sid a lihaxoode. j)olilsei arre
tscri? üle 160 inimese

£iit. fed awad oma sõjawäg.öe Odes
sast wälja saatmist.

Orjastatud Eestist.

Walgcte üleskutsed.

P i h k w a st, 2. märtsil. (Rosta) Eesti
waiqekaartlased pilluwad meie wäerinnal
üleskutseid „Eesti Wabariigi kodanikkudele"
Eesti Aimcuva Kogu kokkukutsumise üle.

Tallinnast, 26. wcebr. .'(Nosta).
Eila sõitsid siia kaks Jugltse weouewa
„Hiltome" a „Ha!pe."

W lge-E s i ma liisus on ainnlt ko
danlik-!nouarktft!il. Temas e kuuluwad üks
parempoolne s -revolutsionäär ja üks wä
hemlane. Ajalehtist läbikäinud sõnul II s.-
rewolutsionääriga ei käi sugugi teeoludega
kottu.

Ameerika saadab Eestimaale tyidu
aineid.

Kapten Schwartzi päewamu 
trahwitakse 10.(.0 l) marga ehc 
wangistusega neid, kes õppusest lo 1
pui iewad, kes linna kaits lntu kunlumad.
Nagu majaperemehed ja kaupmehed.

Narmas antakse soldatitele, leen na
tele sa tööliste e rentei märgid („kerenkao )
palga näol wä ja. Sainal ajal on aga
igal pool kuulutused ülespandud, et kaup
lejad neid wastuwõtma sunnitud et ole.
Niiwiisi on töölistel woimalus wõetuo
„kerenlasid" tariuifcfcr.. 

Kauplejad on molgete märktdega-
märgitud, h*1 walgckaardlaste

korra poolehoidjad.
Punasewäelaste sugulasi ja poole

hoidjaid saadeta se ig il pool linnas ja
raionides korteritest wälsa. Enamlaste
warjamises wõetakse wastusele korteri pere
mehed.

Walged eestlased jatkawad Krenholmi
manufaktuur mabnkus tö d Kõik, keda
isegi enamluse poolehoidmises süüdistatakse
ei wöeta tööle.

(Jamburi Täides. Kom.)

Asundused

Nckkoivast.

Möddaliinnd iutpel seoti Rekkowa mõi
sas ri gimaj pidamine sisse. j)r egu eni
on töö.isid selles sihis Koolik lt töötanud.
Minqi kvrw leka'dumisi rral t use

tä-k: dst e o-e olnud, lõik on korralikult
täid tud. A skwalit use wiimase määruse
põhj ! toõr hwa loom d ja luutud,

niida praeguseni mõisa majapidamise kõr
val kasirat nud ostuieel niõisa maj pida
misle üle roõtta. t-gi inim»s'e!e paawae
lu. R ske o!i omi ainuke,est lehm st, tallest,
seast, lahkuda, mille abu unistas kord ka
tulewikus isikliie majapidamise peremeheks
saada. U!ew tmi e juures tek.is 
keid, kus paar toolist ot uste alla ei
paenut tud. Nendegi käidi otsekoheselt jtl
kar-nist üti br. Nad k rwatdati ametist,
kus Mures n ile kaks nädalat rvälja ko
limiseks aega anti.

E D A S I. Kesknädalas, 8. mõrfft! 19NI a

Wäljacmdja: Wenemaa Kom. Partei
Eesti Osak. Pcrcrburi fomUe*

Wastutaw toimetaja: Toimetuse kolleegium.
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Kolgile

W. K. P. Eesti osakondadele Pöhjaringkonnas.

Wiimane konwercnts otsustas kind at ühendust W. K. P. Eesti osakondade
wahel korraldada, rus juures selle ülesande teostamine Peterburi Eesti Oscuonna
Komitee hoolüe anti.

Eelpool nimetatud Komitee nõuab, et: iga Eesti osakond za k ik kommunistid—
eestlased, kes üheski partei ehk orgninatsiooni ja kollektiiwis töötamad wnbimata
E- O Peterburi Koini!eele eneste nimekirjad ja lühite»e töö ülewaade lõ. märtsiks
saadaks. Adres: Fontanka nr. 2.

W. K. P. Eesli Oiako?dade Peterburi Komitee.

Eesti Kommuuisttiue Klubi.
Foutanka 2.

Kesknädalal, 12. märtsil s. a., 1917. aasta weebruari rewolutsiooni aastapaewal,

lrontsert tniit nZ,

Eeskawas: kõned poliitilise ja teaduslise siiliga, laul, muusika soolo
ettekanded, ilulugemine. Algus kell 4 p. l. Sissemiueku hind 2 r. Einelaud.

Eestseisus.

lv. U. p. peterburi Eesti osakonna
liigete üleüldine koosolek kesknädalal 5.
marljtl kell 6 «.htul. Fsntmku nr. 2.

päewakord:
1) Vorverentsi aruanne.

2) Eesti konwerents.
3) Mitmesugused küsimused.

L. G. p.terbari komitee.

Eesti Proletkult.
Kõiki Proletkulti laulukoori liikmeid

palutakse pühapäewal, 9d a l skp.,
sell 2 päewal Prolctkuiti ruumidesse il
muda ui 'ne lausukoorisse puutuma küsi
muje arutamiseks.

Pühapäewal, 9. märtsil 1919. aastal
korraldub W. A. P. Kroonlinna Eestt
osakonnd kne - koosoletu Eesti tööliste
Ühisuse ruumides kell Z päewal (?oB67.itäK

4 O iirc;i, KB. 1, 47-aü ipynrßaÄ mKOJia.

Kõnelema sõidab Pelrogradtst seltsimees.
Eestseisus.

E T. K. Kuliunra ja Hariduse Walit
su>e Krja-tuse O-akond asub ajutiselt
Mõika nr. 13, kr. 6. Awatud kella 10-?-4.

Eesti töõrahwa kommuuni esitus Põhja
ringkonna kommuunide juures palub Liisa
Denielsani, Liisa Johansoni. Marie Kon
teri, Nomlie ja Hans Fummari ,a Marie
Kuusit-Terneri esituse ruumidesse Teatral
nasa uulitsa nr. 3 ilmuda.

M o s k w a r a i o> n i E e s t i P ro
letkul ti jaoskond pühcipüenjcil

9. märtsil s. a.
Pidn- õ h t u

Ecskawa: näitemäng ja muud ba
rilikud lobustu ed. 

MeaaynapoÄHufl (õiißm. 3aõajiKaiiCKHjft im
124. Hakatus kell 6 õhtul.


